
Dz-10.0021.46.2022 

  

UCHWAŁA Nr XLVI/432/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 31 maja 2022 roku 

 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia posesji przy ul. Smoleńskiego do sieci 

wodociągowej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn.: 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 § 1. Opiniuje się pozytywnie włączenie posesji numer: 80a, 80c, 80d, 80e, 80f przy  

ul. Smoleńskiego do sieci wodociągowej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic 

Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”, w związku z pismem mieszkańców z 

dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy X 

Swoszowice.  


